
Classifica Assoluti - Donne
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 425 Ferraro Marcella 22/02/1973 (51) Podistica Savonese Savona 00:48:35
2 428 Testa Alessandra 26/08/1973 (51) Cambiaso Risso Celle Ligure 00:56:34
3 427 Perata Rosella 08/08/1968 (56) Podistica Savonese Savona 00:57:16
4 149 Di Gregorio Chiara 19/04/1988 (36) DTR Noli 01:03:53
5 135 Prato Raffaella 17/09/1974 (49) LIBERO Carcare 01:07:39
6 435 Pidgorna Irina 04/04/1972 (52) LIBERO Savona 01:11:53
7 429 Bergero Elena 27/12/1988 (35) LIBERO Savona 01:14:57
8 144 Rusca Andreina 26/01/1955 (69) Podistica Savonese Savona 01:16:49
9 432 Fazio Virginia 12/11/1993 (30) Tennis Savona 01:18:54
10 142 Magliano Anna 11/06/1973 (51) Podistica Savonese Savona 01:31:00
11 151 Cameirano Marina 26/08/1973 (51) Cammina con noi Savona 01:31:36
12 95 Saccomani Antonella 20/03/1969 (55) Cammina con noi Savona 01:32:02
13 93 Riviello Selena 05/10/1973 (50) Cammina con noi Savona 01:33:47
14 92 Papagno Patrizia 31/01/1967 (57) Cammina con noi Savona 01:34:02
15 153 Cazzulo Maria Franca 17/10/1956 (67) Podistica Savonese Vado Ligure 01:41:07
16 437 Ferro Giovanna 09/01/1969 (55) LIBERO Savona 01:55:01
17 422 Costa Caterina 05/01/1970 (54) LIBERO Savona 01:57:15
18 423 Calabrese Monica 07/04/1978 (46) LIBERO Savona 01:57:18
19 90 Gattullo Graziella 05/03/1941 (83) Cammina con noi Savona 01:58:35
20 81 Buracchi Paola 03/02/1965 (59) LIBERO Savona 02:16:03
21 82 Mulè Margherita 11/05/1964 (60) LIBERO Savona 02:16:04
22 147 Bruzzone Monica 30/03/1975 (49) LIBERO Savona 02:32:47
23 146 Rolando Federica 30/10/1970 (53) Doria nuoto Loano Savona 02:32:54
24 148 Sambarino Stefania 22/06/1970 (54) LIBERO Savona 02:32:57
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Classifica 30-39 anni - Donne
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 149 Di Gregorio Chiara 19/04/1988 (36) DTR Noli 01:03:53
2 429 Bergero Elena 27/12/1988 (35) LIBERO Savona 01:14:57
3 432 Fazio Virginia 12/11/1993 (30) Tennis Savona 01:18:54
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Classifica 40-49 anni - Donne
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 135 Prato Raffaella 17/09/1974 (49) LIBERO Carcare 01:07:39
2 423 Calabrese Monica 07/04/1978 (46) LIBERO Savona 01:57:18
3 147 Bruzzone Monica 30/03/1975 (49) LIBERO Savona 02:32:47
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Classifica 50-59 anni - Donne
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 435 Pidgorna Irina 04/04/1972 (52) LIBERO Savona 01:11:53
2 142 Magliano Anna 11/06/1973 (51) Podistica Savonese Savona 01:31:00
3 151 Cameirano Marina 26/08/1973 (51) Cammina con noi Savona 01:31:36
4 95 Saccomani Antonella 20/03/1969 (55) Cammina con noi Savona 01:32:02
5 93 Riviello Selena 05/10/1973 (50) Cammina con noi Savona 01:33:47
6 92 Papagno Patrizia 31/01/1967 (57) Cammina con noi Savona 01:34:02
7 437 Ferro Giovanna 09/01/1969 (55) LIBERO Savona 01:55:01
8 422 Costa Caterina 05/01/1970 (54) LIBERO Savona 01:57:15
9 81 Buracchi Paola 03/02/1965 (59) LIBERO Savona 02:16:03
10 146 Rolando Federica 30/10/1970 (53) Doria nuoto Loano Savona 02:32:54
11 148 Sambarino Stefania 22/06/1970 (54) LIBERO Savona 02:32:57
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Classifica Oltre 60 anni - Donne
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 144 Rusca Andreina 26/01/1955 (69) Podistica Savonese Savona 01:16:49
2 153 Cazzulo Maria Franca 17/10/1956 (67) Podistica Savonese Vado Ligure 01:41:07
3 90 Gattullo Graziella 05/03/1941 (83) Cammina con noi Savona 01:58:35
4 82 Mulè Margherita 11/05/1964 (60) LIBERO Savona 02:16:04


